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Sayı : E-65583266-202.01.01-1409181

Konu :Mart Ayı Satış Talimatı
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Kuruluşumuz stoklarında bulunan ve ( )'de yer alan ekmeklik buğday, arpa, çavdar, yulaf veEk-1
tritikale  aşağıda  yer  alan  esaslar  ve  ( )'de  belirtilen  fiyatlarla Ek-2 kişi ve kuruluş ayrımı olmaksızın

,  yine ( )'de yer alan makarnalık buğday ve mısır aşağıda yerpeşin bedel mukabili serbest olarak Ek-1
alan  esaslar  ve  ( )'de  belirtilen  fiyatlarla Ek-2  peşin bedel mukabili serbest olarak kullanıcısına

 202404 Mart  tarihinden itibaren  kırmızı mercimek ve pirinç ise aşağıda belirtilen esaslar ve  Ek-2)'de, (
belirtilen fiyatlarla   2024 tarihinden itibaren satılacaktır.04 Mart

A) HUBUBAT SATIŞ USUL VE ESASLARI:
Hububat satışlarımıza başvurular; ELÜS stokları için TMO Elektronik Satış Platformu

(ESP) üzerinden, TMO depolarında bulunan stoklar için stokun bulunduğu Başmüdürlüklerimize
elden gerçekleştirilecektir.

Bu nedenle ELÜS stoklarına başvuru yapacakların hem TMO Elektronik Satış Platformuna (ESP)
hem de TÜRİB'e (Türkiye Ürün İhtisas Borsası) üye olması gerekmektedir.

(Ek-1)'de yer alan; ekmeklik buğday, arpa, çavdar, yulaf ve tritikale kişi ve kuruluş ayrımı
olmaksızın peşin bedel mukabili serbest olarak,  (Ek-1)'de yer alan; makarnalık buğday
kullanıcısına (makarna, şehriye, bulgur ve irmik fabrikalarına), mısır kullanıcısına [kanatlı hayvan
yetiştiriciliği yapanlara (beyaz et, yumurta) ve yem fabrikalarına] peşin bedel mukabili serbest
olarak satılacaktır.

Mart ayı satış talimatı ile satışa açılan arpaların ödemesi peşin olarak kredi kartı ile
yapılabilecektir.

Bu talimatımızla yapılacak satışlara ilişkin maniplasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp alınmayacağı
hususu Ek-2'de yer alan satış fiyatları  tablolarının altında belirtilmiştir. ELÜS satışlarından maniplasyon
ilave ücreti alınmayacaktır.

Satış Platformu üzerinden satışı yapılacak ELÜS stokları Mart ayında platform üzerinden alınacak
talepler doğrultusunda dağıtılacaktır.

Satışa açılan  tüm ürünler  için son para yatırma, son  teslim ve Elüsler  için  takas  tarihleri aşağıda
belirtilmiştir.

ELÜS Hububat Stokları (Başvuru Satış Platformu)
ELÜS Stokları İçin Platform Talep Toplama Tarihi                   : 04 – 11 Mart 2024
TÜRİB Takas Son İşlem Tarihi                                                   : 22 Mart 2024 (dahil)

 
TMO Deposunda Stoklu Hububat (Başvuru Başmüdürlüklere)
Son Para Yatırma Tarihi                                                              : 22 Mart 2024 (dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi                                                               : 29 Mart 2024 (dahil)

 

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Yozgat Başmüdürlüğü
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TMO Elektronik Satış Platformu üzerinden dağıtımı yapılacak ELÜS stoklar takas için TÜRİB'e
gönderilecektir. ELÜS  satışlarında  ürün  tutarı TÜRİB üzerinden  tahsislerin  gerçekleştiği  anda  yatırım
hesabında eksiksiz olarak mevcut olması gerekmektedir.

TMO depolarındaki stoklar için gelen talepler bekletilmeden parasını yatıran ve aracını gönderen
.  Ofis  hesaplarına  alıcılar  tarafından  yatırılan  ürün  bedeli  avanstalep  sahiplerine  teslim  edilecektir

niteliğinde olup yatırılan parayı karşılayacak miktarda veya istenilen ürün kodunda emtia bulunmaması
Kuruluşumuz  tarafından  taahhüt  zorunluluğu  doğurmayacaktır.  Yatırılan  ürün  bedeli  siparişin  kabulü
anlamı taşımayacaktır.

Satışlardan istifade etmek isteyenler miktar limiti olmaksızın başvuru yapabilecektir.
Ürün bedelini yatıran şahıs/firmaların  süresi  içerisinde ürünlerini  teslim almamaları durumunda

(alıcıdan kaynaklı sebeplerden dolayı) bakiye tutarları bekletilmeden iade edilecektir.
2024  Şubat  ayında  dağıtımı  yapılarak  ürün  bedeli  yatırılan  ancak  son  ürün  teslim  tarihine

[29.02.2024  (dahil)]  kadar  teslimatı  yapılmamış  hububat  için  son  teslimat  tarihi  08.03.2024  (dahil)
tarihine  kadar  uzaltılmıştır.  Son  teslimat  tarihi  (29.02.2024)  dışına  sarkan  günler  için  fiyat artışları
henüz teslim edilmemiş mala uygulanacaktır.

Teslimatların  olumsuz  hava  şartları  gibi  mücbir  sebepler  veya  Kuruluşumuzdan  kaynaklanan
nedenlerden dolayı  teslim zamanı  içerisinde yapılamaması durumunda  tutanak  tanzim edilerek bu süre
teslimat  süresine  eklenecektir.  Bu  kapsamda   tutanak tutularak teslimatı son teslim tarihi dışına
sarkan günler için fiyat artışları henüz teslim edilmemiş mala uygulanmayacaktır.

B) KIRMIZI MERCİMEK:
1. Paketli Kırmızı Mercimek Satışı:
Başmüdürlükler mevcut paketli   stoklarını dikkate alarak perakende satışlarınınkırmızı mercimek

yanı  sıra  aylık      kadar  gıda  perakendecilerine,  kamu  kurum  ve  kuruluş  yemekhanelerine  ve500 kg'a
Ziraat  Odalarına  (sadece  satış  marketlerinde  satılmak  üzere)  peşin  bedel  mukabili  toptan  cari  satış
fiyatlarıyla toptan satış yapabilecektir.

2. Kabuklu Kırmızı Mercimek Satışı:
Batman Başmüdürlüğünün 5201002 nolu deposunda stoklu bulunan 4 bin 58 ton ile 5201003

nolu deposunda stoklu 379 ton olmak üzere toplam 4.437 ton yerli kabuklu kırmızı mercimek peşin
bedel mukabili talep toplamak suretiyle  yönelik olarak Ek-2' de belirtilenbakliyat imalatçılarına
fiyattan toptan olarak satışa açılmıştır.

Kabuklu  kırmızı  mercimek  için  talepler  Batman  Başmüdürlüğümüz  tarafından  alınacaktır.
Kabuklu kırmızı mercimek satışlarından tüm başvuru sahiplerinin istifade edebilmesi için 08 Mart 2024 
tarihine  kadar    bu  tarihe  kadar  aynı  stoklara  yüksek miktarda  talep  gelirse  ilgilisatış yapılmayacak
başmüdürlük tarafından tahsis yapılarak dağıtım işlemi yapılacaktır. Bu tarihten sonra satışı yapılmayan
stoklara talep gelmesi halinde bekletilmeden tahsis ve satış yapılabilecektir.

Bununla birlikte Batman Başmüdürlüğü stoklarından 01.02.2024.tarihli talimatımızla satışa
açılan kabuklu kırmızı mercimeklerden parası yatırılmış, teslimatı yapılmamış miktarların
teslimatlarına yine Ek-2'de yer alan  11 Mart 2024 tarihine kadar devamMart ayı fiyatımızdan
edilebilecektir.

Dökme  olarak  stoklanan  kabuklu  kırmızı  mercimeğin  satışı  yine  dökme  olarak  kamyon  üstü
teslim esasına göre yapılacaktır.

Söz konusu mercimeklerin satışı  ile  ilgili  tüm iş ve  işlemler  için Batman Başmüdürlüğü yetkili
kılınmıştır.
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Kabuklu  kırmızı  mercimeklerden  numune  talep  edenlere    fiyatla19,00 TL/Kg (KDV hariç)
numune verilecektir.
 

C-PİRİNÇ:
Başmüdürlüklerimiz mevcut   stoklarını dikkate alarak perakende satışlarının yanı sıra aylık pirinç

  için    kadar  gıda  perakendecilerine,  kamu  kurum  ve  kuruluşsadece groski çeşidi pirinç 500 kg'a
yemekhanelerine ve Ziraat Odalarına  (sadece satış marketlerinde satılmak üzere) peşin bedel mukabili
toptan Ek-2'de yer alan satış fiyatlarıyla satış yapabilecektir.

Yerli pirinçler için toptan satış yapılmayacaktır.
Groski çeşidi çuvallı pirinçler aşağıdaki Başmüdürlüklerimiz stoklarından belirtilen

miktarlarda peşin bedel mukabili kişi ve kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest olarak  Ek-2'deki
toptan satış fiyatlarından satışa açılmıştır.

Bu kapsamda;

Mersin Başmüdürlüğümüzden  ,2.000 ton
Kayseri Başmüdürlüğümüzden  ,450 ton
Konya Başmüdürlüğümüzden 400 ton
Ankara Başmüdürlüğümüzden ise 150 ton

olmak üzere toplam   satılacaktır.3.000 ton groski çeşidi pirinç
Söz  konusu  groski  çeşidi  pirincin  toptan  satışı  ile  ilgili  tüm  iş  ve  işlemler  için  yukarıdaki 

Başmüdürlüklerimiz  yetkili  kılınmıştır.  Satışa  açılan  groski  çeşidi  pirinç  için  talepler  yukarıdaki
Başmüdürlüklerimiz  tarafından  alınacaktır. Groski  çeşidi  pirinç  satışlarından  tüm başvuru  sahiplerinin
istifade  edebilmesi  için      tarihine  kadar    bu  tarihe  kadar  aynı  stoklara08.03.2024 satış yapılmayacak
yüksek miktarda talep gelirse ilgili Başmüdürlükler tarafından talep toplanmak suretiyle tahsis yapılacak,
satışlar buna göre gerçekleştirilecektir. Bu tarihten sonra satışı yapılmayan stoklara talep gelmesi halinde
bekletilmeden tahsis ve satış yapılabilecektir. 

Mersin Başmüdürlüğümüz stoklarından 01.02.2024.tarihli talimatımızla satışa açılan groski
çeşiti pirinçten parası yatırılmış ancak teslimatı devam eden miktarların teslimatlarına yine
Ek-2'de yer alan  11 Mart 2024 tarihine kadar devam edilebilecektir.Mart ayı fiyatımızdan

Bakliyat ve Pirinç Genel Hükümler:
Toptan  satışı  yapılan  groski  çeşidi  pirinçler  ile  kabuklu  kırmızı  mercimekler  için  son para

  , son teslimat tarihi ise   olarak belirlenmiştir. Parasını yatıranyatırma tarihi 22 Mart 2024 29 Mart 2024
talep sahiplerine, para yatırma süre sonu beklenilmeksizin teslimat yapılabilecektir. 

Kırmızı Mercimeğin 500 Kg'a Kadar Paketli Toptan Satışları ile Pirincin 500 Kg'a Kadar 
;Paketli ve/veya Çuvallı Toptan Satışlarında

Başvuru sahiplerinden alınacak faaliyet belgeleri    tarihinden sonrası  için alınmış01 Şubat  2024
belgeler olacaktır.
Toptan  paketli  ürün  satışlarımızda  alıcılardan  Kuruluşumuzdan  satın  aldıkları  ürünleri  toptan
olarak üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacaklarına veya devretmeyeceklerine dair taahhütname
alınacaktır (Ek-3).
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Hasan ÖZTÜRK

Başmüdür

Gıda  perakendecilerine  yapılacak  toptan  paketli  ürün  satışlarında  paketli  olarak  teslim  alınan
ürünleri nihai  tüketiciye azami olarak TMO perakende  satış  fiyatlarımız üzerinden  satacaklarına
dair (Ek-4) taahhütname de alınacaktır.
Toptan ve perakende satışlarda satış önceliği eski yıl mahsullerine verilecektir. Stoku yetersiz olan
işyerleri perakende satışlarda aksaklığa meydan vermemek adına toptan satış yapmayacaklardır.
Toptan satış yapılacak  firmaların  faal olup olmadıkları  (aktiflik/pasiflik durumları) GGBS (Gıda
Güvenlik Bilgi Sistemi)'den sorgulanarak sadece aktif durumda olanlara onay verilecektir.

Bu talimatımızla yapılacak satışlara ilişkin maniplasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp
alınmayacağı hususu Ek-2'de yer alan satış fiyatları tablolarının altında belirtilmiştir.

PTTEM Teknoloji ve Elektronik Hizmetler A.Ş. dijital satış platformu  kanalıyla
gerçekleştirilen  satışlar  için  ekte  yer  alan  toptan  satış  fiyatlarımız  ile  paketli  ürün  satışına  devam
edilecektir.

Gereğini arz/rica ederim.
                                 

 

 

Ek:
1 - EK 1 Stok Listesi
2 - EK 2 Fiyat Listesi
3 - EK 3 Taahhutname (1 Sayfa)
4 - EK 4 Paketli Urun Taahhutnamesi (1 Sayfa)

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Sorgun Ajans Amirliğine
Yozgat Ajans Amirliğine
Alım ve Muhafaza Servisi Şefliğine
Muhasebe Servisi Şefliğine
Yerköy İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Yerköy Ticaret Borsası Başkanlığına
Yerköy Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Yerköy Ziraat Odası Başkanlığına
Yozgat İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Yozgat Ticaret Borsası Başkanlığına
Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Yozgat Ticaret İl Müdürlüğüne
Yozgat Ziraat Odası Başkanlığına
Sorgun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Sorgun Ziraat Odası Başkanlığına

BOZDEMİR UN YEM NAKLİYE İNŞAAT
TEMİZLİK GÜVENLİK PETROL TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİNE
ATATÜRK BLV. MEVLANA MAH. 135
ÇEKEREK / Yozgat
YALÇINLAR UN VE YEM MAMÜLLERİ
TARIM HAYVANCILIK NAKLİYE SANAYİ
LTD.E
Babalı Köyü No:117/A Sorgun/YOZGAT
SORGUN / Yozgat
Sayın Onur KARADAVUT
ÇAYPINAR MAH. KABRİSTAN SK. 10/9
KADIŞEHRİ/YOZGAT Yozgat
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Sorgun İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Şefaatli Ziraat Odası Başkanlığına
Şefaatli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Yozgat Orman İşletme Müdürlüğüne
Yozgat Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliğine
Bahçeşehir Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı
No:244 Kat:2 Merkez Yozgat MERKEZ
Akdağmadeni İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Akdağmadeni Ziraat Odası Başkanlığına
Çekerek Ziraat Odası Başkanlığına
Sarıkaya Ziraat Odası Başkanlığına
Aydıncık Ziraat Odası Başkanlığına
Saraykent Ziraat Odası Başkanlığına

AKBİRLİK UN LTD ŞTİNE
Ahmetefendi Sivas Yozgat Yolu Sorgun/Yozgat
SORGUN
YERKÖY UN FABRİKASI.NA
BAĞLARBAŞI MAH. ŞEHİT NECATİ YALÇIN
CAD. 37 YERKÖY / Yozgat
YOLCU UN FABRİKASINA
YENİMAHALLE E88 KARAYOLU 1. BULVAR
NO 136/1 SARAYKENT / Yozgat
ÖZYOL UN FABRİKASI İMDAT YOLCUYA
Yeni Mahalle Çelik Pınar Caddesi D-800
Yozgat*-Sivas Üzeri No:138 Saraykent
SORGUN BOZDEMİR UN FAB. ADEM
BOZDEMİRE
Şeker Fab. Kar. No:57 SORGUN / Yozgat
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Adres: Haşim Kılıç Mah. Yozgat Cad. No:12 66900 Yerköy/YOZGAT
Telefon: (0 354) 516 16 62 Faks:(0 354) 516 28 93
İnternet Sitesi : www.tmo.gov.tr MERSİS No : 0854-0050-9580-0027 Merkezi :
ANKARA
KEP Adresi : tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr

Bilgi için:Süleyman BUZTEPE
Memur

Telefon No:(354) 516 16 62
E-Posta:

suleyman.buztepe@tmo.gov.tr

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 660F0B1F-21AB-4096-9D94-636B74A3F877 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys
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EK 1/A

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ISIN ÜRÜN KODU SATIŞA AÇILAN 
MİKTAR

BATMAN LİDAŞ TRXXFZBG2211 1122 377,760

HACIÖMEROĞLU AFM (BATMAN) TRXXENBH2215 1122 522,780

MSG TRXXIJB62219 1121 461,940

ZD LİDAŞ TRXXGNB72214 1122 1,500,000

BATMAN LİDAŞ TRXXFZBF2212 1121 5,000,000

SALUVAN TRXXGAB62212 1121 5,000,000

ZD LİDAŞ TRXXGNB62215 1121 5,000,000

GÜR LİDAŞ TRXXIKB92214 1122 2,572,280

20,434,760

BETA GEN (YENİŞEHİR) TRXXEPB62215 1121 749,280

BALSAN TRXXGDBC2210 1122 69,940

BETA GEN (BİSMİL) TRXXEPBD2217 1122 2,997,800

ÖZPERVANE AGRO TRXXHPBQ2219 1122 300,000

BALSAN TRXXGDBD2219 1123 213,940

CENSA TRXXESB92216 1123 442,840

BİRLER TRXXIDB92219 1141 766,952

CEMAŞ TRXCLDBC2218 1121 2,000,000

DURAK TRXXGUBB2210 1122 3,000,000

ÇELİKOĞULLARI TRXXFCB52211 1123 3,500,000

CENSA TRXXESBS2316 1123 670,000

TİGRİS GAP TRXXJAB52217 1123 5,530,340

20,241,092

ESKİŞEHİR DÜLGER TRXXIAB32211 1141 3,772,782

3,772,782

TİRYAKİ (GAZİANTEP) TRXTYTBU2313 1121 3,127,600

AKBAL HUBUBAT TRXXFHBE2314 1122 2,649,220

TİRYAKİ (GAZİANTEP) TRXTYTBV2312 1141 2,320,160

8,096,980

KAHRAMANMARAŞ SAFİRTAŞ TRXSFTBO2315 1123 1,500,000

1,500,000

SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHB42219 1122 49,140

ERC TRXXGJBJ2217 1123 728,020

ESERLER TRXXGLB52210 1123 2,123,220

HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN TRXXGGB22213 1123 53,160

KUŞAT TARIM TRXXEJB42210 1123 906,170

POLAT AGRO (BOĞAZLIYAN TRXPLTB42210 1123 2,041,020

POLAT AGRO (ÖZLER TRXXFTB52215 1123 3,947,960

POLAT AGRO (KOZAKLI TRXXHVB82214 1123 3,537,620

SENTİNUS (SARIOĞLAN TRXXGHB52218 1123 3,425,000

RUHBAŞ TRXRUTB32218 1141 1,500,000

ERC TRXXGJBI2218 1141 1,036,040

HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN TRXXGGB32212 1141 1,178,820

SENTİNUS (SARIOĞLAN TRXXGHB62217 1141 400,000

20,926,170

KIRŞEHİR TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDB42219 1141 988,980

988,980

TK (VİRANŞEHİR) TRXTKTBC2311 1122 536,220

ŞEN LİDAŞ TRXXHEB52213 1122 154,420

VİRANŞEHİR LİDAŞ TRXXFPBE2215 1123 5,133,140

SENTİNUS (HİLVAN) TRXXHHBC2314 1141 153,980

5,977,760

81,938,524GENEL TOPLAM

SATIŞA AÇILAN ELÜS MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI (KG)

KAYSERİ

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

ŞANLIURFA

DİYARBAKIR

TOPLAM

TOPLAM

GAZİANTEP

TOPLAM

TOPLAM

BATMAN

TOPLAM



EK 1/B

AÇIK
1121

AÇIK
1122

KAPALI
1122

AÇIK
1123

KAPALI
1123

AÇIK
1141

KAPALI
1141

ADIYAMAN 318 2,510 1,262 4,090

AFYONKARAHİSAR 323 24 10,959 3,244 14,550

AKSARAY 96 6,518 6,614

ANKARA 388 7,000 505 7,893

BATMAN 2,892 5,000 5,235 569 13,696

ÇORUM 2,240 4,000 5,000 11,240

DENİZLİ 1,798 8,000 9,798

DİYARBAKIR 5,288 2,500 7,665 4,797 20,250

İZMİR 101 101

KAHRAMANMARAŞ 231 1,000 1,231

KAYSERİ 121 10,414 10,535

KIRIKKALE 1,606 1,606

KIRŞEHİR 1,115 4,264 2,129 7,508

KONYA 1,766 10,000 11,766

MARDİN 10,985 280 11,265

ŞANLIURFA 10,000 3,070 9,645 22,715

YOZGAT 128 12,000 12,128

SAMSUN 632 632

GENEL TOPLAM 2,892 23,764 2,500 40,036 24 92,290 6,112 167,618

SATIŞA AÇILAN TMO YERLİ, İTHAL MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI (TON)

BAŞMÜDÜRLÜK

ÜRÜN KODU

TOPLAM



EK 1/C

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ISIN ÜRÜN KODU SATIŞA AÇILAN 
MİKTAR

AKSARAY AKSARAY TB (ARATOL) TRXAKSB42315 1211 419,980

419,980

SERHAT TRXXIGBC2314 1212 3,450,800

GÜR LİDAŞ TRXXIKBF2315 1213 4,265,480

HACI EMİN TRXHETBI2317 1222 2,507,700

GÜR LİDAŞ TRXXIKBI2312 1223 1,127,900

11,351,880

ES LİDAŞ (UZUNKÖPRÜ) TRXXFSB82214 1222 30,420

TMO-TOBB (KEŞAN) TRXXEDB92218 1621 10,754

41,174

ALTINBİLEK (ÇİFTELER) TRXXEHBC2317 1223 2,500,000

MY SİLO (ESKİŞEHİR) TRXMYSBA2323 1549 3,000,000

5,500,000

LİKYA TRXXHSB52312 1223 4,887,460

AKBAL HUBUBAT TRXXFHBG2312 1611 1,702,500

AKBAL HUBUBAT TRXXFHBH2311 1621 4,103,420

10,693,380

KIRŞEHİR TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDBA2213 1222 26,440

26,440

28,032,854

ESKİŞEHİR

TOPLAM

GAZİANTEP

TOPLAM

TOPLAM

GENEL TOPLAM

SATIŞA AÇILAN ELÜS EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI (KG)

TOPLAM

BATMAN

TOPLAM

EDİRNE

TOPLAM



EK 1/D

1549

Açık Kapalı Açık Kapalı Açık Kapalı Açık Kapalı Kapalı Açık Kapalı Açık Kapalı

ADANA 24,203 14,768 753 19,466 14,266 6,110 1,293 80,860

ADIYAMAN 16,697 13,002 9 13,150 9,058 1,934 2,692 56,542

AFYONKARAHİSAR 592 6,141 1,598 7,797 10,076 6,871 33,074

AKSARAY 3,543 1,190 815 15,695 2,363 4,667 1,023 5,590 1,212 36,098

ANKARA 2,400 265 2,435 29,218 2,500 4,553 123 29,686 2,500 73,680

BALIKESİR 5,370 14,267 54,754 2,798 17,523 94,711

BATMAN 11,132 13,630 2,796 4,049 31,607

ÇORUM 5,109 221 6,051 1,211 12,592

DENİZLİ 841 934 1,521 886 1,561 6,008 6,228 17,979

DİYARBAKIR 5,877 46,577 29,437 5,198 600 2,262 4,341 88 94,380

EDİRNE 32,842 131,925 25,918 301 190,986

ERZURUM 3,900 825 2,828 6,314 2,613 953 693 15,577 8,943 42,645

ESKİŞEHİR 10 282 3,802 6,585 6,385 225 5,044 3,648 25,979

GAZİANTEP 1,761 1,761

HATAY 4,071 5,339 20,576 10,044 294,619 334,648

İZMİR 8,018 30,377 39,401 13,909 43,340 135,044

KAHRAMANMARAŞ 10,698 177 10,876

KAYSERİ 7,065 1,371 11,898 13,174 12,638 46,146

KIRIKKALE 4,058 20,915 11,978 15,740 52,691

KIRKLARELİ 11,634 75,605 22,074 14,617 4,998 128,929

KIRŞEHİR 1,579 957 14,538 12,344 19,114 892 49,425

KONYA 215 1,809 3,130 865 10,942 11,040 6,402 18,790 38,681 26,899 118,774

MARDİN 9,074 29,800 93 750 4,439 44,155

MERSİN 5,192 5,192

MUŞ 19,810 7,564 1,856 8,882 3,395 41,507

SAMSUN 2,714 12,440 6,824 14,613 3,213 39,803

ŞANLIURFA 3,437 2,500 21,330 138 27,404

ŞANLIURFA (2021 MAHSULÜ) 10,169 10,169

TEKİRDAĞ 33,625 25,000 15,000 29,149 13,851 116,625

TRABZON 11,659 11,659

YOZGAT 64 2,493 9,316 3,598 32,733 21,176 69,380

TOPLAM 14,794 46,819 133,440 105,628 52,881 49,001 434,654 158,759 429,699 82,439 62,081 294,937 170,188 2,035,319

TOPLAM

SATIŞA AÇILAN TMO EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI (TON)

BAŞMÜDÜRLÜK
1212 1213 1222 1223 1611 1621



EK 1/E

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ISIN ÜRÜN KODU SATIŞA AÇILAN MİKTAR 
(KG)

SENTİNUS (HİLVAN) TRXXHHA22211 2112 18,460

SENTİNUS (HİLVAN) TRXXHHA32319 2112 11,287,300

11,305,760

ANKARA TB TRXXEFA52318 2112 994,040

994,040

BALSAN TRXXGDA32211 2112 305,700

BETA GEN (BİSMİL) TRXXEPA12212 2111 75,620

381,320

MERZİFON TARIM TRXXHZA22213 2111 1,780

1,780

TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDA32212 2112 6,043,840

TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDA22213 2111 2,053,100

8,096,940

KAYSERİ ŞEKER (BOĞAZLIYAN) TRXKAYA72213 2112 2,225,340

KAYSERİ ŞEKER (DEVELİ) TRXKAYA52215 2111 939,820

KAYSERİ ŞEKER (DEVELİ) TRXKAYA62214 2112 1,669,910

RUHBAŞ TRXRUTA12212 2111 617,410

POLAT AGRO (BOĞAZLIYAN) TRXPLTA22214 2111 1,870,340

POLAT AGRO (BOĞAZLIYAN) TRXPLTA32213 2112 1,897,500

POLAT AGRO (ÖZLER) TRXXFTA22210 2111 1,751,500

POLAT AGRO (ÖZLER) TRXXFTA32219 2112 1,706,720

POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVA22212 2111 4,081,000

POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVA32211 2112 2,081,280

KUŞAT TARIM TRXXEJA22214 2111 1,373,090

KUŞAT TARIM TRXXEJA32213 2112 3,948,520

YENİ PAZAR TARIM (BOĞAZLIYAN) TRXXELA22210 2111 1,014,880

YENİ PAZAR TARIM (BOĞAZLIYAN) TRXXELA32219 2112 5,446,580

ERC TRXXGJA22219 2111 2,077,920

ERC TRXXGJA32218 2112 150,160

HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGA22215 2112 7,440

HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGA12216 2111 637,380

SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHA22213 2111 85,140

SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHA32212 2112 782,220

ESERLER TRXXGLA12216 2112 1,774,660

36,138,810

AZİZİYE TRXXIRA52215 2112 152,600

152,600

SİLVAN VARLIK TRXXIIA22316 2111 6,954,640

SİLVAN VARLIK TRXXIIA12218 2111 1,277,400

MSG TRXXIJA22314 2111 1,875,635

SERHAT TRXXIGA22310 2111 88,500

TANELSAN TRXXJVA02319 2111 3,776,895

13,973,070

ŞEVGİNLER TRXXJSA12314 2112 3,100,000

3,100,000

74,144,320

SATIŞA AÇILAN ELÜS ARPA STOKLARI (KG)

ŞANLIURFA

TOPLAM

ANKARA

DİYARBAKIR

TOPLAM

SAMSUN

TOPLAM

KIRŞEHİR

TOPLAM

TOPLAM

MUŞ

TOPLAM

GENEL TOPLAM

KAYSERİ

TOPLAM

ERZURUM

TOPLAM

BATMAN

TOPLAM



EK 1/F

AÇIK KAPALI AÇIK KAPALI AÇIK KAPALI

ADANA 4,690 67,095 71,785

ADIYAMAN 28,029 13,429 27,019 26,400 9,341 104,218

AFYONKARAHİSAR 14,735 9,542 4,097 28,374

AKSARAY 31,271 11,054 42,325

ANKARA 68,038 3,703 71,741

BALIKESİR 2,436 23,917 11,870 38,223

BATMAN 4,356 7,438 997 47 12,838

ÇORUM 7,704 21,845 193 29,742

DENİZLİ 9,637 9,496 2,381 21,514

DİYARBAKIR 5,432 11,196 20,576 37,204

EDİRNE 8,845 16,335 25,180

ERZURUM 8,077 8,555 18,808 3,283 9,041 47,764

ESKİŞEHİR 674 5,614 4,339 10,627

GAZİANTEP 308 2,012 2,320

HATAY 83,972 83,972

İZMİR 2,613 15,676 18,289

KAHRAMANMARAŞ 17,711 2,954 20,665

KAYSERİ 36,678 36,678

KIRIKKALE 14,167 3,834 18,001

KIRKLARELİ 1,161 3,036 7,331 11,528

KIRŞEHİR 449 51,285 8,063 59,797

KONYA 2,070 73,767 97,867 173,704

MARDİN 8,803 13,088 8,931 30,822

MERSİN 20,000 20,000

MUŞ 8,470 566 2,743 6,475 18,254

SAKARYA 6,594 6,594

SAMSUN 227 901 3,696 796 5,620

ŞANLIURFA 4,022 10,526 35,452 3,332 1,307 54,639

SİVAS 6,674 6,674

TEKİRDAĞ 25,700 27,471 53,171

TRABZON 2,043 2,043

YOZGAT 4,387 679 10,991 6,686 22,743

GENEL TOPLAM 58,691 37,887 436,022 336,197 997 317,255 1,187,049

SATIŞA AÇILAN TMO YERLİ ve İTHAL ARPA STOKU (TON)

BAŞMÜDÜRLÜK SATIŞA AÇILAN 
MİKTAR2111 2112 2141

ÜRÜN KODU



EK 1/G

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ISIN ÜRÜN KODU MAHSUL YILI SATIŞA AÇILAN MİKTAR

TEKİN (BESNİ) TRXXFNI32314 2411 2023 10,115,300

FLORA TARIM TRXXHJI42317 2411 2023 6,636,768

16,752,068

HACI EMİN TRXHETI22219 2411 2022 269,760

ZD LİDAŞ TRXXGNI22214 2411 2022 6,656,920

GÜR LİDAŞ TRXXIKI22216 2411 2022 2,062,500

8,989,180

LARENDE TRXXGZI22218 2411 2022 24,720

AS LİDAŞ (KARAPINAR) TRXASLI42219 2411 2022 51,080

LDR TARIM (KARATAY) TRXXFGI22210 2411 2022 51,180

İSMAİL HAKAN BALTAOĞLU TARIM TRXXGSI22213 2411 2022 348,920

ERK LİDAŞ TRXXJBI02215 2411 2022 75,300

BİZİM TARIM TRXXIZI12215 2412 2022 51,640

AS LİDAŞ (KARAPINAR) TRXASLI52218 2412 2022 178,340

AS LİDAŞ (ÇUMRA) TRXASLI22211 2412 2022 102,440

KONYA TARIM (KULU) TRXKLDI22212 2412 2022 23,820

AKF AGRO TRXXHUI22217 2412 2022 945,317

ALTILAR (KULU) TRXATTI32211 2412 2022 24,800

RANA FARM TRXRNFI32217 2412 2022 25,760

EVLİK (KARAPINAR) TRXEVDI72219 2412 2022 51,980

ERK LİDAŞ TRXXJBI12214 2412 2022 616,120

GÜZEL TARIM (CİHANBEYLİ) TRXGZLI22213 2412 2022 124,860

KONYA TARIM (CİHANBEYLİ) TRXXJEI02219 2412 2022 102,720

NİYAZ ORHA TRXXGEI32212 2412 2022 51,160

KÖKTEN TRXXJLI02214 2412 2022 180,520

TÜRKMEN LİDAŞ TRXXJMI02212 2412 2022 51,500

3,082,177

BETA GEN (YENİŞEHİR) TRXXEPI12215 2411 2022 1,054,140

CENSA TRXXESI12219 2411 2022 5,020,840

ÇELİKOĞULLARI TRXXFCI12210 2412 2022 10,344,070

ÇELİKOĞULLARI TRXXFCI02211 2411 2022 1,463,760

BALSAN TRXXGDI22215 2411 2022 3,976,000

BALSAN TRXXGDI32214 2412 2022 12,568,500

BETA GEN (BİSMİL) TRXXEPI42212 2412 2022 2,888,520

BETA GEN (BİSMİL) TRXXEPI32213 2411 2022 1,710,593

ÖZPERVANE AGRO TRXXHPI32216 2412 2022 8,544,020

İZZETTİN DENKTAŞ TRXXJDI02211 2412 2022 200,000

47,770,443

AFYON BORSA (DİNAR) TRXXFXI52311 2412 2023 302,500

302,500

LİKYA TRXXHSI22310 2411 2023 2,543,520

ÖZMEN TRXOZMI52311 2412 2023 670,960

3,214,480

PTB TRXPTBI52314 2412 2023 1,500,000

1,500,000

TEKA (KARAKEÇİLİ) TRXXGBI52315 2412 2023 1,105,550

1,105,550

MY SİLO (KIRKLARELİ) TRXMYSI72313 2412 2023 215,860

215,860

TK (VİRANŞEHİR) TRXTKTIB2315 2412 2023 644,620

644,620

GRAİN (KIRIKHAN-1) TRXXBNI02316 2412 2023 24,962,335

GRAİN (KIRIKHAN-1) TRXXJPI02314 2412 2023 776,100

25,738,435

109,315,313

 SATIŞA AÇILAN ELÜS MISIR STOKLARI (KG)

GENEL TOPLAM

GAZİANTEP

TOPLAM

ADIYAMAN

TOPLAM

BATMAN

TOPLAM

ŞANLIURFA

TOPLAM

HATAY

TOPLAM

ANKARA

TOPLAM

KIRIKKALE

TOPLAM

KIRKLARELİ

TOPLAM

TOPLAM

KONYA

DİYARBAKIR

TOPLAM

AFYONKARAHİSAR

TOPLAM



EK 1/H

Kapalı Açık

ADANA 2023 2,505 2,505

BATMAN 2023 10,553 1,796 12,349

DİYARBAKIR 2023 11,765 11,765

ERZURUM 2023 654 654

KAHRAMANMARAŞ 2023 250 250

SAMSUN 2023 3,546 3,546

ŞANLIURFA 2023 9,165 9,165

2022 28,843 28,843

2023 18,917 18,917

86,198 1,796 87,994

 SATIŞA AÇILAN TMO MISIR STOKLARI (TON)

GENEL TOPLAM

ÜRÜN KODU

2411-2412
Mahsul Yılı TOPLAM

MARDİN



EK 1/I

2211 2212

AÇIK AÇIK AÇIK KAPALI AÇIK KAPALI

AKSARAY 238 238

ANKARA 38 696 734

ÇORUM 2,871 2,871

ERZURUM 758 288 4,230 1,097 1,392 507 8,272

KAYSERİ 6,384 217 6,601

KIRIKKALE 122 122

KIRŞEHİR 2,746 73 346 3,165

KONYA 769 769

SİVAS 162 14,177 545 14,884

SAMSUN 249 249

YOZGAT 1,950 1,950

MUŞ 335 335

GENELTOPLAM 1,093 10,747 4,303 1,097 21,898 1,052 40,190

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ISIN ÜRÜN KODU SATIŞA AÇILAN 
MİKTAR

MY SİLO (AKSARAY) TRXMYSV32310 2212 349,560

ALTUNTAŞ (YAPILCAN))TRXALTV32310 2212 195,800

DOĞA AKBULUT TRXXEIV02313 2212 25,960

571,320

SATIŞA AÇILAN TMO ÇAVDAR TRİTİKALE STOKLARI (TON)

ÜRÜN - ÜRÜN KODU

SATIŞA AÇILAN 
MİKTAR

SATIŞA AÇILAN ELÜS ÇAVDAR STOKLARI (KG)

AKSARAY

TOPLAM

BAŞMÜDÜRLÜK ÇAVDAR TRİTİKALE

22222221
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2311 2311 2312 2312

Açık Kapalı Açık Kapalı

ANKARA 290 405 695

KAYSERİ 5,952 5,952

KIRŞEHİR 1,971 1,971

ERZURUM 537 372 646 575 2,130

SİVAS 7,544 2,933 10,477

GENEL TOPLAM 0 0 16,403 3,913 21,225

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ISIN ÜRÜN KODU SATIŞA AÇILAN 
MİKTAR

ESKİŞEHİR MY SİLO (ESKİŞEHİR) TRXMYSY12217 2312 24,520

24,520

SİVAS KAİNAT (KANGAL) TRXKTUY32215 2312 307,880

307,880

332,400

2311 2311 2312 2312

Açık Kapalı Açık Kapalı

AKSARAY 35 35

ANKARA 20,115 1,090 21,205

DENİZLİ 15 15

ERZURUM 2,370 3,423 1,745 177 7,715

ESKİŞEHİR 6,070 5,848 11,918

KAYSERİ 413 8,800 9,213

KIRŞEHİR 9,529 9,529

KONYA 11,184 1,713 12,897

MUŞ 90 90

SAMSUN 170 170

SİVAS 507 50,842 3,946 55,295

GENEL TOPLAM 9,113 3,930 108,098 6,941 128,082

TOPLAM

GENEL TOPLAM

 SATIŞA AÇILAN 2022 MAHSULÜ TMO YULAF STOKLARI (TON)

BAŞMÜDÜRLÜK SATIŞA 
AÇILAN 
MİKTAR

ÜRÜN - ÜRÜN KODU

SATIŞA 
AÇILAN 
MİKTAR

ÜRÜN - ÜRÜN KODU

 SATIŞA AÇILAN 2023 MAHSULÜ TMO YULAF STOKLARI (TON)

BAŞMÜDÜRLÜK

SATIŞA AÇILAN 2022 YILI MAHSULÜ ELÜS YULAF STOKLARI (KG)

TOPLAM



EK-2

CİNSİ Ürün Kodu 2024 Mart Ayı Satış Fiyatı
1121 10,400                                                  
1122 10,300                                                  
1123 10,200                                                  

Düşük Vasıflı Mak. Buğday 1141 10,000                                                  

Cinsi Ürün Kodu 2024 Mart Ayı Satış Fiyatı
Beyaz Ekmeklik Buğday 1211
Kırmızı Ekmeklik Buğday 1221
Beyaz Ekmeklik Buğday 1212
Kırmızı Ekmeklik Buğday 1222
Beyaz Ekmeklik Buğday 1213
Kırmızı Ekmeklik Buğday 1223
Diğer Kırmızı Buğday 1322 9,450                                                    
Diğer Kırmızı Buğday 1323 9,350                                                    

1611
1621

2021 Mahsulü Şanlıurfa Başmüdürlüğünün  Ekmeklik Buğday Stokları 1212 9,000                                                    

Cinsi Ürün Kodu 2024 Mart Ayı Satış Fiyatı
İthal Ekmeklik Buğday 1549 9,450                                                    

Cinsi Ürün Kodu 2024 Mart Ayı Satış Fiyatı
Yerli ve İthal Arpa 2111-2112-2141 7,725                                                    

Cinsi Ürün Kodu 2024 Mart Ayı Satış Fiyatı
2023 Mahsulü Mısır 2411-2412 6,750                                                    
2022 Mahsulü Mısır 2411-2412 6,250                                                    

Cinsi Ürün Kodu 2024 Mart Ayı Satış Fiyatı
Çavdar 2211-2212 6,750                                                    
Tritikale 2221-2222 6,750                                                    
2023 Mahsulü Yulaf Stokları 2311-2312 6,750                                                    
2022 Mahsulü Yulaf Stokları 2311-2312 5,500                                                    
2022 Mahsulü Sivas ve Erzurum Yulaf Stokları 2311-2312 5,000                                                    

Toptan* Perakende**
Kısa tane Groski 3622 19.00 21.00
Luna CL, Diğer Uzun Tane 3656, 3657, 3689
Efsane 3656
Colombo CL 3656-3655
Ronaldo, Nembo, Meco, Vasco 3655
Ronaldo 3658, 3685, 3686, 3679
Osmancık, Rekor CL, Alba, Efe, Aslı, Turbo CL, Imı 2554, Ormanlı 
CL, Yatkın, İskender 3651

Köprü CL 3651-3661
Osmancık 3690
Baldo 3673, 3681
Baldo, Gönen 3671
Güneş CL, Toros CL, Borandotto 3699
Cammeo, Cassanova, Keshan, Özgür CL 3661, 3662, 3682
Cammeo 3684, 3653, 3654
Perla 3692
Yerua 3694
Urugay Ur2012 3659
Fortuna 3695
* KDV hariç, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dahildir.
**KDV, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dahildir.

Cinsi Ürün Kodu Toptan  * Perakende **

Yerli / İthal Kırmızı Mercimek

3220-3221-3240-
3241-3242-3243-
3244-3245-3246-

3247

23.00 25.00

* KDV hariç, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dahildir.
**KDV, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dahildir.

Cinsi Ürün Kodu Satış Fiyatı*
Yerli Kabuklu Kırmızı Mercimek 3211 19,000                                                

04 MART 2024 TARİHİNDEN İTİBAREN GEÇERLİ OLAN SATIŞ FİYAT LİSTESİ

 YERLİ MAKARNALIK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

Yerli Makarnalık Buğday

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda, silobag için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 15,00 
TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

YERLİ EKMEKLİK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

9,550

9,450

9,350

Düşük Vasıflı Ekmeklik Buğday 8,700                                                    

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda, silobag için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 15,00 
TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda, silobag için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 15,00 
TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

İTHAL EKMEKLİK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda, silobag için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 15,00 
TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

ARPA SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda, silobag için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 15,00 
TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

MISIR SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda, silobag için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 15,00 
TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

ÇAVDAR-TRİTİKALE-YULAF SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

PAKETLİ KIRMIZI MERCİMEK SATIŞ FİYATLARI (TL/KG)

KABUKLU KIRMIZI MERCİMEK (DÖKME) SATIŞ FİYATI (TL/TON)

*Yukarıda belirtilen fiyat KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar 
için 15,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır), nakliye ilave ücreti dâhildir.

38.00 40.00

40.00 42.00

42.00 44.00

PİRİNÇ SATIŞ FİYATLARI  (TL/KG) 

Cinsi Ürün Kodu SATIŞ FİYATI

36.00 38.00
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           …/…../…….. 

 

 

 

TAAHHÜTNAME 

 

Kuruluşunuz tarafından 2023-2024 satış sezonunda satışa açılan ve satın almış 

olduğum bakliyat ve pirinci (toptan olarak) üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacağımı veya 

devretmeyeceğimi, Kuruluşunuzca istenilen belgelerde sahtecilik ve usulsüzlük 

yapmayacağımı, aksi halde 2 (iki) yıl süresince satışlardan yararlandırılmayacağımı, mevcut 

ve ileride güncelleyeceğim verilerimin işlenmesi ve saklanması ile Kuruluşunuzca istenilen 

bilgi, belge ve verilerin diğer kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşılarak teyit edilmesini, 

sorgulanmasını, istenmesi durumunda ibraz etmeyi kabul ve taahhüt ederim. 

 

 

         Talep Sahibi veya Yetkilisi 

                      Kaşe/İmza 
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TAAHHÜTNAME 
 

 

 

 

 

………. Başmüdürlüğünüzden paketli olarak teslim aldığımız ürünleri azami 

olarak aşağıda yer alan TMO perakende satış fiyatı üzerinden nihai tüketiciye 

satacağımız, aksi takdirde TMO satışlarından 2 (iki) yıl boyunca yararlanmayacağımız 

hususlarını koşulsuz olarak peşinen kabul ve beyan ederiz. 

 
 

 

 

 

       TAAHHÜTTE BULUNAN FİRMA 

         Unvanı 

           (Yetkili imzaları) 

 

 

 

 

TAAHHÜTNAME VEREN KURUM/FİRMA: 

ADRESİ    : 

TELEFON NUMARASI  : 

FAKS NUMARASI   : 

TAAHHÜTNAME TARİHİ : 

 

 

 

 

 
                   PERAKENDE SATIŞ 

ÜRÜN CİNSİ                 MİKTAR (Kg)  FİYATI (TL/Kg) 

Kırmızı Mercimek : ……………. ………  

Pirinç : ……………. ………  
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